
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記検査項目につきまして、試薬の納期遅延により受託を一時中止させて

いただいておりましたが、委託先より試薬供給再開の連絡がございました。

これに伴い、下記日程より検査の受託を再開させていただきます。

なお、測定試薬の供給は再開いたしましたが、状況によっては一時的な欠品による

報告遅延が生じる可能性もございますので、予めご了承ください。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしました。今後とも何卒よろしくお願いいたします。

謹白

● 受託再開日 2025年2月7日（金）受付分より

● 対象項目

案内書
掲載頁

79

No.25-09

≪至急のご連絡≫

検査受託再開のお知らせ

0334  マイコプラズマ抗体

2025年2月

項目
コード

検査項目

記


